
　地域の皆様には、日頃からご理解ご協力を賜り感謝しております。
今月の西初石地区のニュースをお知らせします。

西初石地区地域連携団体の紹介

　西初石地区では、自治会をはじめ、各ボランティア団体が日々活動しております。
地域の皆さまの活動の一部をご紹介したいと思います。

流山市立西初石小・中学校
千葉県立流山おおたかの森高等学校

VOL.05
2021年4月

西初石学区 通信

協力・安心・感謝
～あいさつは心をつなぐ初めの一歩
Ever Growing Town 西初石～

　制限の多い1年でしたが、子どもたちの成長に役立てるよう
な活動を続けることができ、とりあえず一安心をしているとこ
ろです。今期はバザー中止のため、自慢の特製焼きそばをふる
まえなかったことは心残りでした。
　小学校の田んぼの田植え・稲刈り、キャンプファイヤー、
プチ花火会、中学校の図書室の本棚移動と修理、などといった
有意義な活動に取り組むことができました。新年度も頑張って
参りますので、ご支援のほどよろしくお願いします。
（西初石小学校おやじの会 会長 藪本敦弘）

西
初
石
小
学

校
おや
じの会

中学校　図書室本棚移動と修理 小学校　キャンプファイヤー


